também atua como representante da INTERPOL/DPF/FIG/PR e do COMANDO TRIPARTITE (CT/DPF/FIG/PR), o que aumenta e muito o volume de dados a
serem salvos em HDs. A compra em tela tem por objetivo principal, portanto, a preservação das informações.
2.2. O custo estimado total da presente aquisição é de R$ 17.310,61 (dezessete mil, trezentos e dez reais e sessenta e um centavos).
2.3. O custo estimado foi apurado a partir de preços extraídos de consultas nos sites das empresas em 14/12/2021.
 
3. CLASSIFICAÇÃO DOS BENS COMUNS
Os bens a serem adquiridos são caracterizados como bens comuns de que trata a Lei nº.